
Knirpse männl.  JG 2006 und jünger

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. LIPP Niklas                 Ceatec-Böckhiasl R. 2006 2. 17 2. 17 2. 17 1. 20 71

0

0

Schüler E weibl. 2004/05

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. ASSMANN Celina              LC Sicking          2005 2. 17 3. 15 2. 17 1. 20 69

2. DIßLBACHER Karina           LCAV Doubrava       2004 3. 15 2. 17 3. 15 2. 17 64

3. Pillinger Katharina Seewalchen 2005 6. 10 5. 11 10. 6 11. 5 32

0

0

Schüler E männl. 2004/05

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Wiesinger Sebastian Seewalchen 2005 6. 10 3. 15 2. 17 1. 20 8. 8 (Str.) 62

2. Loy Felix Ceatec-Böckhiasl Racing Team2005 4. 12 5. 11 2. 17 9. 7 47

0

0

Schüler D weibl. 2002/03

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Bassani Johanna LCAV Doubrava 2002 1. 20 2. 17 2. 17 (Str.) 1. 20 1. 20 77

2. GEBETSROITHER Linda LC Sicking 2002 1. 20 1. 20 2. 17 2. 17 74

3. Bauer Lena LC Sicking 2003 2. 17 3. 15 3. 15 4. 12 59

0

0

Schüler D männl. 2002/03

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt



1. Loy Fabian ULC Gampern 2002 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80

2. Lipp Kevin Neukirchen/V. 2002 2. 17 2. 17 5. 11 45

0

0

Schüler C weibl. 2000/01

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. KROCKER Ida                 LCAV Doubrava       2000 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80

2. BAUER Lena                  LC Sicking          2000 2. 17 3. 15 3. 15 2. 17 64

3. Polt Magdalena ULC Gampern 2000 2. 17 3. 15 4. 12 4. 12 56

4. Nagel Nadine LC Sicking 2000 1. 20 4. 12 4. 12 8. 8 (Str.) 5. 11 55

5. LöSCHENKOHL Vanessa         Sportunion Laakirche 2001 6. 10 2. 17 6. 10 7. 9 46

6. KIRCHGATTERER Hanna         LC Sicking          2001 7. 9 5. 11 10. 6 26

0

0

Schüler C männl. 2000/01

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Pleiner Lukas ULC Gampern 2000 2. 17 5. 11 (Str.) 1. 20 1. 20 3. 15 72

2. Reischenböck Fabian ULC Gampern 2001 1. 20 2. 17 2. 17 4. 12 66

3. Bauer Lukas LC Sicking 2000 3. 15 9. 7 2. 17 6. 10 49

4. BRUCKER Laurenz             ULC-Gampern         2001 11. 5 5. 11 7. 9 6. 10 35

0

0

Schüler B weibl. 1998/99

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Baumgartinger Lisa LC-Sicking 1999 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80

2. Helml Christiane LCAV Doubrava 1999 2. 17 2. 17 3. 15 5. 11 (Str.) 2. 17 66

3. Hammertinger Katharina TSV Frankenburg 1998 1. 20 4. 12 3. 15 5. 11 58



4. Kolb Julia LCAV Doubrava 1999 4. 12 3. 15 3. 15 42

5. Bader Anna LC-Sicking 1998 4. 12 2. 17 4. 12 41

0

0

Schüler B männl. 1998/99

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Muhr Alexander TSV Frankenburg 1999 3. 15 (Str.) 1. 20 2. 17 2. 17 1. 20 74

2. Polt Alexander ULC Gampern 1998 2. 17 3. 15 5. 11 3. 15 58

3. Brucker Paul ULC Gampern 1999 2. 17 4. 12 4. 12 4. 12 53

4. Hinterberger Markus TSV Frankenburg 1998 5. 11 6. 10 10. 6 9. 7 34

5. Kaiser Jakob TSV Frankenburg 1999 8. 8 5. 11 3. 15 34

6. KIRCHGATTERER Thomas LC Sicking 1999 5. 11 8. 8 8. 8 27

0

0

Schüler A weibl. 1996/97

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. TRAUNER Laura LCAV Doubrava 1997 1. 20 1. 20 1. 20 60

2. STIEGLBAUER Carina UFM Bruckmühl 1997 2. 17 3. 15 2. 17 49

0

0

Schüler A männl. 1996/97

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Polt Manuel ULC Gampern 1996 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80

2. Kaiser Andreas TSV Frankenburg 1997 2. 17 2. 17 1. 20 2. 17 71

3. Groß Bernhard TSV Frankenburg 1997 3. 15 3. 15 2. 17 4. 12 (Str.) 2. 17 64

4. Baumgartinger Daniel LC Sicking 1997 9. 7 5. 11 5. 11 7. 9 38

0



0

0



Jugend weibl. 1992/95

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Zirwig Petra LCAV Doubrava 1992 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80

2. Hammertinger Katharina* TSV Frankenburg 1998* * * 3. 15 2. 17 1. 20 52

0

0

Damen allg. Klasse 1982 - 1991

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Huber Stefanie LCAV Doubrava 1985 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80

2. KELLERER-PIRKLB Isabell Schwanenstadt 1988 2. 17 7. 9 3. 15 41

0

0

Damen AK 30  1972 - 1981

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. ASTECKER Angelika           LCAV Doubrava       1976 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80

2. Winter Cornelia Frankenmarkt 1977 2. 17 3. 15 4. 12 4. 12 56

3. Adam Bernadette ULC Gampern 1977 1. 20 2. 17 3. 15 52

4. Streicher Helga D&H-Radsportteam 1972 3. 15 4. 12 5. 11 5. 11 5. 11(Str.) 49

5. SCHMIDSBERGER Judith        RC CFK Ovilava Wels 1972 2. 17 3. 15 2. 17 49

6. Kisch Birgitt Seewalchen 1980 6. 10 6. 10 7. 9 29

0

0

Damen AK 40  1962 - 1971

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Quehenberger Anita LCAV Doubrava 1967 1. 20 1. 20 1. 20 60

2. Wachter Margit LC-Sicking 1967 2. 17 5. 11 6. 10 2. 17 55

3. Schneider Claudia ULF Mondsee 1969 2. 17 3. 15 5. 11 43



4. Englbrecht Ursula LC Sicking 1963 6. 10 7. 9 3. 15 34

5. Aitzetmüller Silvia LC Sicking 1964 8. 8 12. 4 6. 10 22

0

0

Damen AK 50  1952 - 1961

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Hammertinger Christine D&H-Radsportteam 1961 2. 17 1. 20 2. 17 2. 17 71

2. Pilz Christine Schwanenstadt 1958 1. 20 2. 17 3. 15 3. 15 67

3. NEUDORFER Hedwig Zipfer Lauf Group 1957 1. 20 1. 20 1. 20 60

4. Kienast Frieda Union Puchkirchen 1956 3. 15 3. 15 4. 12 6. 10 (Str.) 4. 12 54

5. Nagl Ulrike LC Sicking 1956 4. 12 4. 12 6. 10 10. 6 40

6. Kastner Sieglinde Lenzing 1954 5. 11 9. 7 5. 11 29

0

0



Jugend männl. 1992/95

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. STIEGLBAUER Benedikt UFM Bruckmühl 1995 1. 20 1. 20 1. 20 60

3. Kaiser Andreas TSV Frankenburg 1997 HL 4. 12 4. 12 24

0

0

Herren allg. Klasse 1982 - 1991

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Schick Josef ULC Gampern 1983 3. 15 4. 12 4. 12 1. 20 59

2. SPERR Roland LG Schartner Bombe A 1983 1. 20 6. 10 7. 9 3. 15 54

3. Grabner Daniel Union Innerschwand 1989 1. 20 2. 17 3. 15 52

4. Gebetsroither Werner Schörfling 1988 5. 11 3. 15 8. 8 8. 8 (Str.) 4. 12 46

5. Scheibl Johannes LG Frankenburg 1988 6. 10 10. 6 15. 1 7. 9 26

0

0

Herren AK 30  1972 - 1981

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Kibler Helmut LC Sicking 1977 4. 12 2. 17 5. 11 7. 9 49

2. Öttl Michael ULC Gampern 1977 1. 20 8. 8 4. 12 40

3. Aschenberger Werner LCAV Doubrava 1979 1. 20 3. 15 12. 4 39

4. Scheibl Martin LG Frankenburg 1977 3. 17 12. 4 14. 2 7. 9 32

5. Putschoegl Harald ULC Gampern 1973 5. 11 5. 11 14. 2 28. 0 (Str.) 12. 4 28

6. Ortler Frank ULC Gampern 1972 13. 3 8. 8 19. 0 39. 0 (Str.) 14. 2 13

7. Aigner Gerhard ULC Gampern 1972 14. 2 6. 10 16. 0 35. 0 12

8. Baumgartinger Wolfgang ULC Gampern 1979 15. 1 7. 9 17. 0 46. 0 (Str.) 16. 0 10

9. Lackerbauer Bernhard ULC Gampern 1980 11. 5 38. 0 18. 0 5

10. FRIEDL Gerald FF Pühret 1980 25. 0 59. 0 24. 0 0

0

0



Herren AK 40  1962 - 1971

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Dißlbacher Josef LCAV Doubrava 1969 1. 20 1. 20 1. 20 3. 15 (Str.) 2. 17 77

2. BRANDNER Peter LC Sicking 1965 3. 15 1. 20 1. 20 55

3. Birglechner Gerald Naturfreunde Mondsee1967 2. 17 3. 15 6. 10 8. 8 50

4. HAUSER Maximilian ULC Gampern 1969 2. 17 5. 11 6. 10 5. 11 49

4. WöLFLINGSEDER Leopold LC Sicking 1967 1. 20 2. 17 4. 12 49

6. Haas Johannes LCAV Doubrava 1964 3. 15 5. 11 8. 8 10. 6 40

7. Starzinger Johann Vöcklamarkt 1964 4. 12 6. 10 10. 6 13. 3 31

8. WIMMER Robert LCAV Doubrava 1964 7. 9 9. 7 6. 10 26

9. Baumann Rupert LCAV Doubrava 1962 8. 8 7. 9 23. 0 27. 0 17

10. GEBETSROITHER Wolfgang LC Sicking 1970 10. 6 18. 0 23. 0 11. 5 11

11. Ziegler Josef LG Schartnerbombe Attergau1962 7. 9 15. 1 20. 0 10

12. Dworschak Markus Pfaffing 1963 10. 6 19. 0 26. 0 13. 3 9

13. Lassl Andreas ULC Gampern 1969 11. 5 16. 0 54. 0 5

14. Quehenberger Anton Quehenberger Dach 1964 12. 4 28. 0 33. 0 15. 1 5

15. Plasser Norbert Hobbykicker Reindlmühl1968 14. 2 14. 2 27. 0 39. 0 4

Eggl Johann LG Frankenburg 1969 16. 0 32. 0 50. 0 0

Pleiner Franz ULC Gampern 1963 23. 0 18. 0 58. 0 22. 0 0

SCHAUSBERGER Stefan         Lauftreff Seewalchen 66 30. 0 21. 0 26. 0 0

Streicher Helmut D&H-Radsportteam 1966 21. 0 33. 0 47. 0 0

Sulzberger Andreas Vöcklabruck 1967 19. 0 29. 0 46. 0 0

Wilhelmstötter Zoran Pöndorf 1968 26. 0 34. 0 49. 0 21. 0 0

0

0

Herren AK 50  1952 - 1961

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Binder Hermann LCAV Doubrava 1957 1. 20 1. 20 1. 20 60

2. Peer Willi WILLI´S SPORTSHOP 1961 1. 20 3. 15 2. 17 10. 6 58



3. Schwarzböck Johann LCAV Doubrava 1959 3. 15 3. 15 3. 15 4. 12 57

4. Wilhelm Bruno LCAV Doubrava 1961 6. 10 6. 10 4. 12 6. 10 42

5. Stadler Herbert UFM Bruckmühl 1961 4. 12 7. 9 10. 6 (Str.) 7. 9 7. 9 39

6. Schrattenecker Helmut Zipfer Lauf Group 1957 4. 12 4. 12 5. 11 35

7. Scherndl Erich Lenzing 1956 9. 7 13. 3 9. 7 17

0

0

Herren AK 60  1942 - 1951

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. THALBAUER Franz Post SV 1950 1. 20 4. 12 2. 17 1. 20 69

2. Cepin Gerhard LG Frankenburg 1951 2. 17 3. 15 7. 9 (Str.) 6. 10 3. 15 57

3. GRUBER Hermann LG Schartnerbombe 1951 2. 17 8. 8 4. 12 2. 17 54

0

0

Herren AK 70  1941 und älter

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Stelzmüller Erwin ATSV Timelkam 1939 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80

2. Hauser Siegfried HSV Linz 1941 2. 17 2. 17 2. 17 3. 15 66

0

0

0

0

0



Damen Gesamtwertung

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Huber Stefanie LCAV Doubrava 1985 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80

2. Astecker Angelika LCAV Doubrava 1976 2. 17 3. 15 7. 9 3. 15 56

3. QUEHENBERGER Anita LCAV Doubrava 1967 2. 17 3. 15 2. 17 49

4. Schmidsberger Judith RC CFK Ovilava Wels 1972 3. 15 9. 7 4. 12 34

5. NEUDORFER Hedwig Zipfer Lauf Group 1957 6. 10 6. 10 5. 11 31

6. Winter Cornelia Frankenm./ULC Gampern 1977 3. 15 8. 8 15. 1 9. 7 31

7. Adam Bernadette ULC Gampern 1977 2. 17 13. 3 7. 9 29

8. Zirwig Petra LCAV Doubrava 1992 5. 11 7. 9 8. 8 28

9. Hammertinger Christine D&H-Radsportteam 1961 5. 11 6. 10 13. 3 17. 0 24

10. Pilz Christine Schwanenstadt 1958 4. 12 7. 9 14. 2 18. 0 23

11. KELLERER-PIRKLB Isabell Schwanenstadt 1988 8. 8 12. 4 8. 8 20

12. Streicher Helga D&H-Radsportteam 1972 8. 8 10. 6 19. 0 24. 0 10. 6 20

13. Wachter Margit LC Sicking 1967 9. 7 21. 0 26. 0 12. 4 11

14. Schneider Claudia ULF Mondsee 1969 6. 10 16. 0 25. 0 10

15. Kienast Frieda Union Puchkirchen 1956 12. 4 12. 4 24. 0 31. 0 18. 0 (Str.) 8

16. ENGLBRECHT Ursula LC Sicking 1963 23. 0 29. 0 14. 2 2

17. Hammertinger Katharina TSV Frankenburg 1998 14. 2 32. 0 46. 0 28. 0 2

18. KISCH Birgit Seewalchen 1980 20. 0 28. 0 15. 1 1

19. Nagl Ulrike LC Sicking 1956 15. 1 17. 0 31. 0 52. 0 1

AITZETMüLLER Silvia LC Sicking 1964 30. 0 47. 0 24. 0 0

KASTNER Sieglinde Lenzing 1954 28. 0 39. 0 20. 0 0

0

0

Herren Gesamtwertung

Rang Name Verein Jg. Vöcklat Punkte VU-Lauf Punkte Zipfer L. Punkte Sicking Punkte Gampern Punkte Gesamt

1. Dißlbacher Josef LCAV Doubrava 1969 2. 17 1. 20 1. 20 6. 10 (Str.) 4. 12 69

2. BRANDNER Peter LC Sicking 1965 3. 15 2. 17 3. 15 47

3. WöLFLINGSEDER Leopold LC Sicking 1967 1. 20 4. 12 7. 9 41

4. Aschenberger Werner LCAV Doubrava 1979 1. 20 7. 9 36. 0 29

5. HAUSER Maximilian ULC Gampern 1969 4. 12 10. 6 15. 1 9. 7 26



6. BINDER Hermann LCAV Doubrava 1957 3. 15 14. 2 8. 8 25

7. Birglechner Gerald Naturfreunde Mondsee 1967 4. 12 5. 11 16. 0 20. 0 23

8. ÖTTL Michael ULC Gampern 1977 2. 17 23. 0 10. 6 23

9. Grabner Daniel Union Innerschwand 1989 3. 15 9. 7 16. 0 22

10. Kibler Helmut LC Sicking 1977 8. 8 8. 8 12. 4 22. 0 20

11. Haas Johannes LCAV Doubrava 1964 7. 9 7. 9 21. 0 27. 0 18

12. Starzinger Johann Vöcklamarkt 1964 9. 7 10. 6 25. 0 33. 0 13

13. Schwarzböck Johann LCAV Doubrava 1959 14. 2 11. 5 51. 0 25. 0 7

14. Schick Josef ULC Gampern 1983 15. 1 28. 0 26. 0 11. 5 6

15. Peer Willi WIILIS SPORTSHOP 1961 11. 5 27. 0 43. 0 48. 0 5

16. SPERR Roland LG Schartner Bombe A 1983 12. 4 39. 0 45. 0 19. 0 4

17. SCHRATTENECKER Helmut Zipfer Lauf Group 1957 14. 2 29. 0 27. 0 2

Aigner Gerhard ULC Gampern 1972 56. 0 32. 0 70. 0 126. 0 0

Baumann Rupert LCAV Doubrava 1962 19. 0 16. 0 61. 0 71. 0 0

Baumgartinger Wolfgang ULC Gampern 1979 58. 0 36. 0 73. 0 178. 0 53. 0 0

Cepin Gerhard LG Frankenburg 1951 57. 0 38. 0 85. 0 175. 0 67. 0 0

Dworschak Markus Pfaffing 1963 23. 0 49. 0 69. 0 36. 0 0

Eggl Johann LG Frankenburg 1969 37. 0 81. 0 146. 0 0

FRIEDL Gerald FF Pühret 1980 105. 0 229. 0 72. 0 0

Gebetsroither Werner Schörfling 1988 28. 0 24. 0 46. 0 53. 0 29. 0 0

GEBETSROITHER Wolfgang LC Sicking 1970 21. 0 48. 0 60. 0 28. 0 0

GRUBER Hermann LG Schartnerbombe 1951 35. 0 86. 0 149. 0 55. 0 0

Hauser Siegfried HSV Linz 1941 81. 0 46. 0 106. 0 74. 0 0

Lackerbauer Bernhard ULC Gampern 1980 47. 0 154. 0 60. 0 0

Lassl Andreas ULC Gampern 1969 27. 0 31. 0 163. 0 0

ORTLER Frank ULC Gampern 1972 54. 0 37. 0 84. 0 157. 0 49. 0 0

Plasser Norbert Hobbykicker Reindlmühl 1968 31. 0 29. 0 66. 0 119. 0 0

Pleiner Franz ULC Gampern 1963 59. 0 40. 0 187. 0 61. 0 0

Putschoegl Harald ULC Gampern 1973 26. 0 27. 0 68. 0 100. 0 44. 0 0

Quehenberger Anton Quehenberger Dach 1964 29. 0 67. 0 87. 0 39. 0 0

Schausberger Stefan Vöcklamarkt 1966 86. 0 48. 0 83. 0 0

Scheibl Johannes LG Frankenburg 1988 32. 0 62. 0 89. 0 57. 0 0

SCHEIBL Martin LG Frankenburg 1977 20. 0 37. 0 42. 0 18. 0 0



Scherndl Erich Lenzing 1956 48. 0 133. 0 42. 0 0

Stadler Herbert UFM Bruckmühl 1961 18. 0 28. 0 56. 0 77. 0 31. 0 0

Stelzmüller Erwin ATSV Timelkam 1939 76. 0 45. 0 102. 0 214. 0 0

STIEGLBAUER Benedikt UFM Bruckmühl 1995 22. 0 46. 0 22. 0 0

Streicher Helmut D&H-Radsportteam 1966 50. 0 82. 0 143. 0 0

Sulzberger Andreas Vöcklabruck 1967 44. 0 74. 0 142. 0 0

THALBAUER Franz Post SV 1950 33. 0 71. 0 102. 0 46. 0 0

WILHELM Bruno LCAV Doubrava 1961 17. 0 43. 0 54. 0 30. 0 0

Wilhelmstötter Zoran Pöndorf 1968 66. 0 88. 0 145. 0 59. 0 0

WIMMER Robert LCAV Doubrava 1964 20. 0 21. 0 17. 0 0

Ziegler Josef LG Schartnerbombe Attergau1962 17. 0 38. 0 44. 0 0

0

0

0

0


